ABRASIV, a.s.
Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav
Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226
Platnost od 03/2016

P 40
DSD2AX11540 DSD2AX12540 DSD2AX15040T DSD2AX18040
P 50
DSD2AX11550 DSD2AX12550 DSD2AX15050T DSD2AX18050
P 60
DSD2AX11560 DSD2AX12560 DSD2AX15060T DSD2AX18060
P 80
DSD2AX11580 DSD2AX12580 DSD2AX15080T DSD2AX18080
P 100
DSD2AX115100 DSD2AX125100 DSD2AX150100T DSD2AX180100
P 120
DSD2AX115120 DSD2AX125120 DSD2AX150120T DSD2AX180120
P 150
DSD2AX115150 DSD2AX150150T DSD2AX180150
Zrnitost Průměr (D x H; mm) Kód výrobku Kč za 1 ks bez DPH
P 36 178 X 22 DSCAF17836 *)
P 40 178 X 22 DSCAF17840 *)
P 60 178 X 22 DSCAF17860 *)
P 80 178 X 22 DSCAF17880 *)
P 100 178 X 22 DSCAF178100 *)
9 http://eshop.abrasiv.czCeny jsou uvedeny v Kč/ks bez DPH.
*) Zboží na objednávku. U položky je stanoveno minimální objednací množství. Detaily na vyžádání.
BROUSICÍ DISKY
Brousicí disky AO-F
charakteristika:  umělý korund, otevřená struktura
použití:  v podlahářských bruskách; možnost vyšších otáček, práce za sucha; na dřevo
Brousicí disky C-F
charakteristika:  karbid křemíku, uzavřená struktura
použití:   v úhlových nebo orbitálních bruskách,  práce za sucha; na parkety,
neopracované dřevo, lakované dřevo, mramor, kámen
Zrnitost Průměr (D x H; mm) Kód výrobku Kč za 1ks bez DPH
P 40 406 x 25 DSCAOF4062540
P 60 406 x 25 DSCAOF4062560
P 80 406 x 25 DSCAOF4062580
P 100 406 x 25 DSCAOF40625100
P 120 406 x 25 DSCAOF40625120
Průměr (D x H; mm) / kód výrobku / Kč za 1ks
Zrnitost 150 x 8 178 X 22
P 36
DSCVCF15036 *) DSCCF17836 *)

P 24
DD32340625-224
P 36
DFSCCF42536 *)
P 40
DD33240625-240
P 60
DD33240625-260 DFSCCF42560 *)
P 80
DD33240625-280 DFSCCF42580 *)
P100
DFSCCF425100 *)
P 120
DD33240625-2120 DFSCCF425120 *)
Zrnitost Průměr (D; mm) Kód výrobku Kč za 1 ks bez DPH
P 60 200 DJM20060
P 80 200 DJM20080
P 100 200 DJM200100
P 120 200 DJM200120
P 40 406 DJM40640
P 60 406 DJM40660
P 80 406 DJM40680
P 100 406 DJM406100
P 120 406 DJM406120
P 150 406 DJM406150
11 http://eshop.abrasiv.czCeny jsou uvedeny v Kč/ks bez DPH.
*) Zboží na objednávku. U položky je stanoveno minimální objednací množství. Detaily na vyžádání.
ROLE BROUSICÍHO PAPÍRU
AW-D
charakteristika:  normální korund, uzavřená struktura
použití:  práce za sucha i za mokra; na dřevo, laky, plasty
A-E
charakteristika:  normální korund, otevřená struktura; podklad papír s antistatickou úpravou
použití:  práce za sucha; na dřevo, plasty, kůže
Rozměr role Zrnitost Kód výrobku Kč  za 1 roli bez DPH
115 mm x 50 m P 40 RISCAWD1155040
115 mm x 50 m P 50 RISCAWD1155050
115 mm x 50 m P 60 RISCAWD1155060
115 mm x 50 m P 80 RISCAWD1155080
115 mm x 50 m P 100 RISCAWD11550100
115 mm x 50 m P 120 RISCAWD11550120
115 mm x 50 m P 150 RISCVAWD11550150
Rozměr role Zrnitost Kód výrobku Kč za 1 roli bez DPH
120 mm x 50 m P 40 RISCAE1205040 *)
120 mm x 50 m P 50 RISCAE1205050 *)
120 mm x 50 m P 60 RISCAE1205060 *)
120 mm x 50 m P 80 RISCAE1205080 *)
120 mm x 50 m P 100 RISCAE12050100 *)
120 mm x 50 m P 120 RISCAE12050120 *)
12http://eshop.abrasiv.cz Ceny jsou uvedeny v Kč/ks bez DPH.
*) Zboží na objednávku. U položky je stanoveno minimální objednací množství. Detaily na vyžádání.
ROLE BROUSICÍHO PAPÍRU
AZ-X

P 36
RISXAZX2055036 *) RISXAZX2555036 *)
P 40
RISXAZX2055040 *) RISXAZX2555040 *)
P 50
RISXAZX2055050 *) RISXAZX2555050 *)
P 60
RISXAZX2055060 *) RISXAZX2555060 *)
P 80
RISXAZX2055080 *) RISXAZX2555080 *)
P 100
RISXAZX20550100 *) RISXAZX25550100 *)
P 120
RISXAZX20550120 *) RISXAZX25550120 *)
Rozměr role Zrnitost Kód výrobku Kč za 1 roli bez DPH
205 mm x 50 m P 24 RISX1AX2055024 *)
205 mm x 50 m P 36 RISX1AX2055036 *)
205 mm x 50 m P 40 RISX1AX205040 *)
205 mm x 50 m P 50 RISX1AX2055050 *)
205 mm x 50 m P 60 RISX1AX2055080 *)
205 mm x 50 m P 80 RISX1AX20550100 *)
205 mm x 50 m P 100 RISX1AX20550120*)
205 mm x 50 m P 120 RISX1AX20550150 * )
205 mm x 50 m P 150 RISX1AX20550150 *)
205 mm x 50 m P 180 RISX1AX20550180 *)
13 http://eshop.abrasiv.czCeny jsou uvedeny v Kč/ks bez DPH.
*) Zboží na objednávku. U položky je stanoveno minimální objednací množství. Detaily na vyžádání.
PÁSY Z BROUSICÍHO PLÁTNA
AO-X

200 x 750 P 80 NSX7SH20075080Z *)
200 x 750 P 100 NSX7SH200750100Z *)
200 x 750 P 120 NSX7SH200750120Z *)
15 http://eshop.abrasiv.czCeny jsou uvedeny v Kč/ks bez DPH.
*) Zboží na objednávku. U položky je stanoveno minimální objednací množství. Detaily na vyžádání.
BROUSICÍ MOLITANOVÉ KOSTKY A PODUŠKY
Kostky BAS RED
charakteristika:   tuhý molitanový nosič na nějž jsou ze čtyř stran nanesena brousicí zrna
kramizovaného korundu
použití:  ruční broušení dřeva, laků, plastů, tmelů; broušení za mokra i za sucha
Podušky ABRA PAD
charakteristika:   vysoce flexibilní molitanový nosič na nějž jsou ze dvou stran nanesena
brousicí zrna karbidu křemíku
použití:  ruční broušení dřeva, laků, plastů, tmelů; broušení za mokra i za sucha
Rozměr  (mm) Zrnitost Kód výrobku Cena  za 1 ks bez DPH
98 x 69 x 26 P 36 BASREDPF36
98 x 69 x 26 P 36/60 BASREDPF3660
98 x 69 x 26 P 60 BASREDPF60
98 x 69 x 26 P 80 BASREDPF80
98 x 69 x 26 P 100 BASREDPF100
98 x 69 x 26 P 120 BASREDPF120
98 x 69 x 26 P 220 BASREDPF220
Rozměr  (mm) Zrnitost Kód výrobku Cena  za 1 ks bez DPH
120 x 98 x 13 P 60 BAAP60
120 x 98 x 13 P 80 BAAP80
120 x 98 x 13 P 100 BAAP100
120 x 98 x 13 P 120 BAAP120
120 x 98 x 13 P 220 BAAP220
16http://eshop.abrasiv.cz Ceny jsou uvedeny v Kč/ks bez DPH.
*) xx - požadovaná zrnitost. Zboží na objednávku. U položky je stanoveno minimální objednací množství. Detaily na vyžádání.
KARTÁČE NA DŘEVO
Charakteristika:   nylonový válcový kartáč na odstraňování jemných otřepů a srážení hran